

KONKURSY



PRZYPOMINAMY – TRWA DRUGI NABÓR WNIOSKÓW W PROGRAMIE INTERREG REGION MORZA BAŁTYCKIEGO 2021-2027

Wnioskować można zarówno o dofinansowanie projektów małych jak i projektów głównych. W przypadku projektów głównych konkurs dotyczy trzech priorytetów tj. Innowacyjne społeczeństwo, Społeczeństwa rozważnie korzystające z wody, Społeczeństwa neutralne dla klimatu. Formularz pomysłu na projekt należy złożyć do dnia 14 lutego 2023 r., a wniosek o dofinansowanie do 14 marca 2023 r.

[Więcej >>>](#)



PRZYPOMINAMY - TRWA PIERWSZY NABÓR WNIOSKÓW W PROGRAMIE INTERREG POŁUDNIOWY BAŁTYK 2021-2027

Konkurs obejmuje swoim zakresem działania związane z rozwojem gospodarczym, środowiskowym, społecznym, przyrodniczym, dziedzictwem kulturowym i współpracą różnych podmiotów na tym obszarze. Program nastawiony jest przede wszystkim na poprawę jakości życia mieszkańców poprzez niebieski i zielony wzrost obszaru.

[Więcej >>>](#)



PRZYPOMINAMY - V KONKURS INFOSTRATEG NA PROJEKTY ZAMAWIANE

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju ogłosiło piąty konkurs w strategicznym programie badań naukowych i prac rozwojowych „Zaawansowane technologie informacyjne, telekomunikacyjne i mechatroniczne INFOSTRATEG”.

Zakres tematyczny konkursu obejmuje automatyczną detekcję obiektów topograficznych. Na dofinansowanie innowacyjnych projektów instytucja planuje przeznaczyć 13 milionów złotych Piąty konkurs ma na celu wybór wykonawców w ramach tematu zgłoszonego przez Główny Urząd Geodezji i Kartografii.

[Więcej >>>](#)



RUSZA14 EDYCJA POPULARNEGO PROGRAMU LIDER-ów w nauce!

Swoboda w realizacji ambitnego projektu naukowego zarówno od strony tematyki badawczej, jak i zarządzania – za to m.in. młodzi naukowcy od lat cenią popularny program LIDER, który realizuje Narodowe Centrum Badań i Rozwoju (NCBR). Właśnie rusza 14. edycja przedsięwzięcia, którego budżet wynosi 80 mln zł. Nabór będzie trwał od 17 lutego do 8 maja 2023 r.

[Więcej >>>](#)



RUSZYŁ KONKURS NEON II

Wspólne Przedsięwzięcie NCBR i PKN ORLEN polegające na wsparciu badań naukowych oraz prac rozwojowych dla przemysłu rafineryjno - petrochemicznego

[Więcej >>>](#)



TRWAJĄ NABORY WNIOSKÓW W OBSZARZE TECHNOLOGII KOSMICZNYCH

28 marca 2023 r. upływa termin składania wniosków w konkursie w obszarze technologii kosmicznych w ramach klastra 4 programu Horyzont Europa - Technologie cyfrowe, przemysł i przestrzeń kosmiczna na 2023 r. Budżet konkursu wynosi 137,50 mln EURO. [Więcej >>>](#)

Trwa również nabór wniosków w konkursie organizowanym przez Agencję Unii Europejskiej ds. Programu Kosmicznego (EUSPA) w ramach programu Horyzont Europa. Tematem konkursu jest wykorzystanie technologii kosmicznych i danych satelitarnych do rozwijania innowacyjnych aplikacji downstream dla różnych zastosowań. Budżet konkursu wynosi 137,50 mln EURO. Termin składania wniosków upływa 2 marca 2023 r.

[Więcej >>>](#)



TRWA NABÓR DO EIT HEI INITIATIVE

HEI Initiative jest nową inicjatywą mającą na celu zwiększenie potencjału przedsiębiorczości i innowacyjności europejskiego sektora szkolnictwa wyższego. Tematyka konkursu dotyczy budowania zdolności i szkolenia talentów w dziedzinach zaawansowanych technologii. Termin składania wniosków upływa 28 lutego 2023 r.

[Więcej >>>](#)



ERASMUS MUNDUS DESIGN MEASURES – KONKURS 2023

Trwa nabór wniosków w ramach Akcji Erasmus Mundus na projekty dot. opracowania wspólnych studiów magisterskich w Europie (i poza nią); wnioskować może jeden wnioskodawca (uczelnia), który mobilizuje grupę uczelni (konsorcjum) do wdrożenia programu studiów. Można otrzymać krótkoterminowe (15 miesięcy) dofinansowanie w formie ryczałtu – 55.000 euro na projekt. Alokacja konkursu: 3 mln euro. Termin mija 16 lutego br., godz. 17.

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY



SPOTKANIE INFORMACYJNE NT. PARTNERSTW WSPÓŁPRACY DLA SZKOLNICTWA WYŻSZEGO – ERASMUS+

31 stycznia br., Warszawa, Narodowa Agencja Programu Erasmus+ organizuje spotkanie stacjonarne poświęcone zasadom realizacji projektów i wnioskowaniu w konkursie 2023. Wnioski można składać do 22 marca br., godz. 12:00. Rejestracja na wydarzenie trwa do 22 stycznia poprzez [formularz zgłoszeniowy](#).

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA



WEBINARIUM „FINANSOWANIE PROJEKTÓW MIĘDZYNARODOWYCH”

Biuro Promocji Nauki PolSCA PAN w Brukseli we współpracy z Narodowym Centrum Nauki i Narodowym Centrum Badań i Rozwoju zapraszają na spotkanie szkoleniowe na temat konkursów międzynarodowych na projekty badawcze, realizowane we współpracy wielostronnej, w szczególności w ramach programów ramowych Horyzont 2020 i Horyzont Europa.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPiI